REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI FINANCIAR DHE 1 SHERBIMEVE MBESHTETESE
Nr. [} Prot. Elbasan mé |y .0, .2021

Lénda : Dérgim i Regjistrit té Parashikimit té prokurimeve nga fondet pér vitin 2021

Ministrisé sé Brendshme
Drejtorisé s€¢ Céshjeve Vendore dhe e Funksioneve té Deleguara
Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
Tirané

Né zbatim t€ ligjit Nr.9936 daté.26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, t& ligjit Nr.137/2020 *“Pér buxhetin e vitit 2021 t¢ Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé, t&¢ Udhézimit Nr.9 daté€.20.03.2018 “Pér progedurat standarte té zbatimit t& buxhetit ”, t&
Udh&zimit t&¢ MPB nr.459 daté.16.08.2013 “Pér progedurat standarte té zbatimit t& buxhetit né sistemin
¢ Ministris¢ s& Brendshme”, n€ zbatim t& udhézimit nr.1 daté.05.01.2018 “Pér hartimin e regjistrit t&
parashikimeve té progedurave t& prokurimit dhe krijimi i tyre né sistemin e prokurimit elektronik™,
kreu 2, pika 3, si dhe bazuar né e-mailin mbi detajimin e buxhetit t& vitit 2021 pér Institucionin e
Prefektit t€ Qarkut Elbasan, “Dérgohet detajimi i buxhetit t& vitit 2021, Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Elbasan bashkangjitur shkresés po ju dérgon regjistrin e parashikimit t& prokurimeve pér vitin
2021.

Ju faleminderit pér bashképunimin!
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Konceptoi: A. Cirakoll 3
Konfirmoi: A.Grykshi
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Adresa: Lagja "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, &¢& prefektielbasan.gov.al prefekturaelbasan@yahoo.com




1blik

Kartolina, Kartelina urimi, Mbajtése Buxhet | shtetit Dhjetor
Vete Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Dosje, Dosje té varura 90000.00| Buxheti | shtetit 90000.00 Dhjetor
Weté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 KOMISIONI:
t | Riparime, mirémbajtje dhe shérbime t& 40000.00| Buxheti i shtetit 40000.00 Dhjetor 1. Amda Cirakolli
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 2 Andi Grykshi
per sig e dety pet 40000.00| Buxheti | shtetit 40000.00 Dhjator
Veté Financim 0,00 3 Anesti Kapurani
Fonde té tjera 0.00 5~
Shérbimet e projektimit té fageve per world 100000.00| Buxheti i shtatit 100000.00 Dhjetor 4 Elda Ally
Weté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00 &
~ | Sherbime telefonike publike, Sn 3 160000.00| Buxhet| | shtetit 160000.00|Small Value Ohjetor
Vete Financim 0.00 f .
Fonde té fjera 0.00 ~|__—MRATOE
Doreza njé-pérdorimshe, Alkool, 100000.00| Buxheti | shtetit 100000.00 Dhjetar - :np E F—?r ey
Veté Finanom .00 / &) KLIMQ}EQXH]
Fonde té tjera 0.00 A &, L
Sherbime per konsulence ne inxhinierine & '3400.00| Buxhetl | shietit 3400.00 Dhjetor f / o
Veté Financim 0.00 "
Fonde té tjera 0.00
Lyerje h, Shérbime it 330000.00| Buxheti | shtetit 330000.00|Small Value Dhjetor
Veté Fi 0.00 Ten
Fonde té tjera 0.00 .LZ?'
Pjesé dhe pajisje p&r automjatet dhe motorét 160000.00| Buxheti | shtetit 160000.00|Small Value Dhjetor X Q“ 4
Veté Financim 0.00 40/? G!:\h Y
Fonde € tjera 0.00 R PRACTA VD
Konfekisione shkume pér fikese zjarri, Pajisje 60000,00{ Buxheti | shietit 60000.00 Dhjetor ™
Veté F i 0.00
Fonde t& tjera 0.00
Mbikéqyria e punés sé ndértimit 21500.00| Buxhet | shtetit 21500.00 Dhijetor
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 000
Toner per printer lazer /makina fax , Toner 100000.00| Buxhetl | shtetit 100000.00 Dhjetar
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Sherbin per dhenie cse marien me gera te 100000.00| Buxheti | shtetit 100000.00 Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
Shérbime larje makinash dhe té ngjashme 75000.00| Buxhaeti | shtetit 76000.00 Dhjetor
eté Financim 0.00!
Fonde té tiera 0.00
Karburant diesel 730000.00| Buxheti | shtetit 730000.00|Small Value Dhjetor
Veté Fi I 0.00
Fonde 18 tiera 0.00
Projekte 42000,00| Buxheti | shtetit 42000,00 Dhjetor
\eté Financim 0.00]
Fonde té tjera 0.00]
D Antiseptiké dhe dizinfs 3 25000.00| Buxheti | shtetit 2500000/ Dhjetor
Veté Fi 0.00]
Fonde té tjera 0.00
Produkte t& ndryshme kimike, Pastrues 10000.00| Buxhet | shtetit 1000000 Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Stilolapsa me majé t& rrumbuliaket, 100000.00| Buxheti i shtetit 100000.00| Dhjetar
Vetd Financi 0.00|
Fonde 1 tjera 0.00|
Ples¢ per kondicioneré, Punime ngrohje, 42000.00| Buxheti | shtetit 42000.00 Dhijetor
\eté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Llamba neoni dhe inkandeshente, Liamba 10000.00| Buxheti i shtetit 10000.00 Dhjetor
Veté F 0.00
Fonde té tiera 0.00
Sherbime riparimi, mirembajtjeje dhe 100000.00| Buxheti i shtetit 100000.00] Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fonde 1@ tjera 0.00
Paketa softy dhe si | 12500.00| Buxheti | shtetit 12500.00 Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
& | Shérbime pastrimi zyre, Shérbime pastrimi 250000.00| Buxhet: | shtetit 250000.00] Small Value Dhjetor
Veté Financim 0.00|
Fonde t& tjera 0.00
Produkte pastrimi 65000.00| Buxheti | shtetit 65000.00 Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fande té tiera 0.00
Linja te energjisé elektrike, Komplete pér 1183100.00| Buxhet | shtetit 1183100 00| Request for Prill
instali ike, Paiisie ke dhe P i
Vet# Finaricim 0.00!
Fonde té tiera 0.00
Libra té& shtypur, broshura dhe fletépalosje, 10000.00| Buxheti i shtetit 10000.00 Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Shérbime té riparimit dne mirémbajtjes, 100000.00| Buxheti | shietit 100000.00 Dhjetor
Vetd Fi 0.00
Fande té tiera 0.00]




